PR65
旋转位移传感器
主要特征：
z 工业密封形式
z 独立线性达±0.05%(标准为±0.5%)
z 工作温度：-55…+100℃
z 重复性 0.01% C.E.T
z 使用寿命:>100×10

机械旋转 ° 360°持续
重量 克 132
安装图     订货代码
可选附件
PR65固定配件：                         代码
3个托架，M4×10TCEI螺钉，垫圈          PKIT008
连接件露出部分为 10mm。
 旋转位移传感器  PR65
亦可根据要求提供非
标准的电气或机械特
征
例如：PR65 – B – 0 – 103
位移传感器：型号：PR65，线性±0.5%，无电流或电
压中间敏感元件，10KΩ电阻。
A=±1%
B=±0.5%
C=±0.25%
D=±0.1%
线性
(标准为
B)
E=±0.05%
内部中间单元
（标准为 0）
0
1KΩ 102
4.7 KΩ 472
阻值
(标准为
103) 10 KΩ 103
一个 5KΩ的保护电阻连接在 2（游标）端子和 5端子
间，一旦游标连接至 5端子，它可以防止因接线错误
引起的短路。
（请点击此处放大图片）
（请点击此处放大图片）
镶嵌
托架
PG7 电缆夹
CON011 - IP40 保护等级
(5 极内接头)
CON012 - IP67 保护等级
(5 极内接头)
CON013 - IP40 保护等级
(5 极内接头)